
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.11.2021 № 704 

 

Про видачу гр.Дуднику В.П. ордера 

на вселення в квартиру № ** по 

вул.**, ** в с.*** 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 40, 42, 58 Житлового кодексу Української РСР, пункту 3 ст. 38 

Закону України „Про наукову і науково-технічну діяльність“, підпункту 1 

пункту 26, пункту 69, 72 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від  11 грудня 1984 року № 470, 

розглянувши клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу м.Львів 

Міністерства оборони України від 25.10.2021 № 5974/02-23 із відповідним 

пакетом документів, у зв’язку з перебуванням житла на балансі КЕВ м.Львова,  

враховуючи протокол  житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради 

від 19.11.2021 № 13, з метою поліпшення житлових умов військовослужбовця, 

учасника бойових дій, кандидата військових наук виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення (протокол №23) житлової комісії Національної 

академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного від 30.09.2020 

про надання двокімнатної квартири № ** по вул.**, ** в с.** Полтавської 

області кандидату наук підполковнику Дуднику В.П. (склад сім’ї – 1 особа). 

2. Видати ордер на вселення в квартиру № ** загальною площею                     

47,1 кв.м, в тому числі житловою – 32,5 кв.м, по вул.**, ** в с.** Лубенського 

району Полтавської області на ім’я Дудника В.П. (склад сім’ї - 1 особа). 

3. Зняти гр.Дудника В.П. з квартирного обліку громадян у Львівському 

гарнізоні, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення. 

4. Зобов’язати відділ містобудування та архітектури Пирятинської міської 

ради (Зергані М.І.) про видачу гр.Дуднику В.П. ордеру повідомити Квартирно-

експлуатаційний відділ м.Львова. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


